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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 5 Muški, 100m Prs/Bre Otvoreno
21.03.2009 - 9:59 Rezultati
Rekordi BiH - 12 1:18.61 MUJAÈIÆ Rusmir STU Zrenjanin, Srbija 2000
Rekordi BiH 13 - 14 1:11.46 ALIÆ Zlatko BSA Zagreb, Hrvatska 2006
Rekordi BiH 15 - 16 1:07.85 ALIÆ Zlatko BSA Zrenjanin (SRB) 2008
Rekordi BiH 17 - 18 1:07.85 ALIÆ Zlatko BSA Zrenjanin (SRB) 2003
Rekordi BiH 19 + 1:04.81 GLAMOÈIÆ Milan OBL Tuzla (BiH) 2008

Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 1:32.44  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 1:26.98  /  Limit za S/A M 19 +: 1:22.62
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

Mladji Juniori (RS-Kadeti)

1. VRANJES Djordje *** 94 22. april, BL 1:18.73 404
2. KOSTIC Aljosa 94 Mladost, BL 1:28.67 283
3. CERIMAGIC Nadir 93 Bosna, SA 1:29.08 279
4. MEHIC Armin 94 GKSV Saraj., SA 1:30.05 270
5. POBRIC Amar 94 Velez, MO 1:34.79 231

..............Neisplivan limit ..............
DSQ CAUSEVIC Kenan 94 Bosna, SA 1:23.77

..............Neisplivan limit ..............
DSQ MANJURA Adnan 94 Velez, MO 1:24.76

..............Neisplivan limit ..............
DNS KULIC Mahir 94 Bosna, SA

Juniori (RS-Omladinci)

1. HODZIC Haris *** 92 Bosna, SA 1:11.17 547
2. DJUKIC Marko *** 92 Mladost, BL 1:13.68 493
3. ZIVANIC Jovan *+* 92 Leotar, TB 1:15.10 465
4. SLIJEPAC Djordje 92 Delfin, LA 1:20.26 381
5. PRANJIC Tomislav *** 92 Sloboda, TU 1:20.61 376
6. CATIC Armin *** 92 Zenica-Zelj., ZE 1:20.78 374
7. TESANOVIC Nemanja *** 91 Olymp, BL 1:22.03 357

DSQ TUNJIC Dario *** 92 Sloboda, TU 1:12.86
..............Neisplivan limit ..............

Seniori (RS-Apsolutno)

1. NOVAK Boris *+* 85 Zmaj-A., TU 1:10.40 565
2. GLAMOCIC Milan *+* 86 Olymp, BL 1:10.43 564
3. HODZIC Haris *** 92 Bosna, SA 1:11.17 547
4. DJUKIC Marko *** 92 Mladost, BL 1:13.68 493
5. ZIVANIC Jovan *+* 92 Leotar, TB 1:15.10 465
6. VRANJES Djordje *** 94 22. april, BL 1:18.73 404
7. SLIJEPAC Djordje 92 Delfin, LA 1:20.26 381
8. PRANJIC Tomislav *** 92 Sloboda, TU 1:20.61 376
9. CATIC Armin *** 92 Zenica-Zelj., ZE 1:20.78 374

10. IBRAHIMOVIC Denis *+* 95 Sloboda, TU 1:22.00 358
11. TESANOVIC Nemanja *** 91 Olymp, BL 1:22.03 357
12. KOSTIC Aljosa 94 Mladost, BL 1:28.67 283
13. CERIMAGIC Nadir 93 Bosna, SA 1:29.08 279
14. MEHIC Armin 94 GKSV Saraj., SA 1:30.05 270
15. POBRIC Amar 94 Velez, MO 1:34.79 231

..............Neisplivan limit ..............
DSQ TUNJIC Dario *** 92 Sloboda, TU 1:12.86

..............Neisplivan limit ..............
DSQ CAUSEVIC Kenan 94 Bosna, SA 1:23.77

..............Neisplivan limit ..............
DSQ MANJURA Adnan 94 Velez, MO 1:24.76

..............Neisplivan limit ..............

UNREGISTERED! Only for private use!



Splash Meet Manager 2007, Build 909 22.03.2009 23:01 - Stranica 2

Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 5, Muški, 100m Prs/Bre, Seniori (RS-Apsolutno)

Rang God.r. Vreme Bodova

DNS TORLAKOVIC Anes *+* 96 Bosna, SA
DNS KULIC Mahir 94 Bosna, SA
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